UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 376/VHTT Nha Trang, ngày 01 tháng 3 năm 2022

V/v báo cáo kết quả đăng ký xây dựng danh hiệu

Khu dân cư văn hóa và Gia đình văn hóa

 năm 2022

Kính gửi: UBND thành phố Nha Trang.

         Căn cứ Nghị định số 122/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy

định việc xét tặng danh hiệu "gia đình văn hóa", "thôn văn hóa", "làng văn hóa",

"ấp văn hóa", "Bản văn hóa", "tổ dân phố văn hóa";

Qua kết quả triển khai đăng ký xây dựng, giữ vững danh hiệu thôn, tổ

dân phố văn hóa và Gia đình văn hóa năm 2022 của UBND các xã, phường,

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tổng hợp báo cáo kết quả như

sau:

STT XÃ, PHƯỜNG

TỔNG

SỐ

THÔN,

TỔ

SỐ

THÔN,

TỔ

ĐĂNG

KÝ

TỔNG

SỐ HỘ

 ĐĂNG KÝ GĐVH

GHI

CHÚ SỐ HỘ TỈ LỆ %

1 X. Vĩnh Trung 5  5  2,321  2,321 100.0

2 X. Vĩnh Thạnh 8  8  3,587  3,587 100.0

3 X. Vĩnh Thái 5  5  3,008  3,008 100.0

4 X. Vĩnh Phương 11  11  4,239  4,197 99.0

5 X. Vĩnh Ngọc 10  10  4,172  4,116 98.7

6 X. Vĩnh Lương 10  10  3,410  3,410 100.0

7 X. Vĩnh Hiệp 3  3  2,103  2,103 100.0

8 X. Phước Đồng 14  14  7,689  7,228 94.0

I

KHỐI NÔNG

NGHIÊP̣ 66  66  30,529  29,970 98.2

9 P. Xương Huân 7  7  1,134  1,134 100.0

10 P. Vĩnh Trường 17  17  3,936  3,884 98.7

11 P. Vĩnh Thọ 9  9  1,249  1,249 100.0

12 P. Vĩnh Phước 25  25  4,574 4574.0 100.0

13 P. Vĩnh Nguyên 20  19  4,138  4,138 100.0

II

KHỐI PHƯỜNG

BIỂN 78  77  15,031  14,979 99.7

14 P. Vĩnh Hòa 17  17  5,106  5,106 100.0

2

15 P. Vĩnh Hải 24  24  4,964  4,784 96.4

16 P. Vạn Thạnh 11  11  2,109  2,106 99.9

17 P. Vạn Thắng 11  11  1,964  1,964 100.0

18 P. Tân Lập 18  18  2,089  2,089 100.0

19 P. Phương Sơn 10  10  1,616 1616 100.0

20 P. Phương Sài 10  10  1,885  1,885 100.0

21 P. Phước Tiến 10  10  1,533  1,526 99.5

22 P. Phước Tân 15  15  2,809  2,731 97.2

23 P. Phước Long 24  20  6,069  6,069 100.0

24 P. Phước Hòa 16  16  2,759  2,634 95.5

25 P. Phước Hải 20  20  4,615  4,615 100.0

26 P. Ngọc Hiệp 15  15  4,149  4,149 100.0

27 P. Lộc Thọ 18  18  1,942  1,928 99.3

III

KHỐI NÔỊ

THÀNH 219 215  43,609  43,202 99.1

TỔNG CỘNG I +II+III 363 358  89,169  88,151 99.0

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố kính báo cáo./.

  Nơi nhận:

- Như trên ( VBĐT);

- Sở Văn hóa và Thể thao (VBĐT b/c);

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam TP ( b/c);

- UBND các  xã, phường (VBĐT);

- Trang Thông tin điện tử ( Trâm);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT, Chi, Trâm.

TRƯỞNG PHÕNG

Cao Đình Trung

   TRƯỞNG PHÕNG

Đinh Văn Cường

		2022-03-01T14:59:10+0700
	Việt Nam
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-01T16:45:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!